TECHNISCHES DATENBLATT
LEC A
Der LEC A ist ein moderner,
3-phasiger Energieregler zur
Regelung und Stabilisierung der
Spannung für Beleuchtungsan-
lagen. Mit dem LEC A lässt sich
die Spannung der Beleuchtungs-

SCHUTZ
ÜBERHITZUNGSSCHUTZ
Thermoschalter, die die Temperatur von Schlüsselkomponenten überwachen, schützen den
LEC vor Überhitzung.
•	 Ein Lüfter wird bei 60° C aktiviert.
•	Der LEC wechselt bei 140° C automatisch in den Bypass-Modus und liefert ohne Span-
nungsunterbrechung die Netzspannung für die Verbraucher.
ÜBERLASTSCHUTZ
Der LEC verfügt über zwei Arten von Überlastschutz:
•	 Leitungsschutzschalter, die Schutz vor Überlast und Kurzschlussstrom bieten.
•	Wechsel in den Bypass-Modus, falls der Eingangsstrom im Sparmodus länger als 4 Minu-
ten mehr als 90% des Nominalstroms beträgt.
MODELLE
Katalog-					     I			   kVA	 Abmessungen			   Gew.	 Ht		  Hb		 Strom-
nummer					     (A)					    H x T x B (mm)			   (kg)	 (mm)	 (mm)	 anschluss
0L35-A10200-380		 3 x 20		 14		 610 x 250 x 300		  32		 -		  -		  10 mm²
0L35-A10300-380		 3 x 30		 21		 610 x 255 x 400		  50		 26		 155	 35 mm²
0L35-A10500-380		 3 x 50		 35		 610 x 255 x 400		  50		 26		 155	 35 mm²
0L35-A10800-380		 3 x 80		 55		 645 x 320 x 540		  68		 26		 175	 35 mm²
0L35-A11000-380		 3 x 100	 69		 780 x 305 x 590		  110	 26		 190	 70 mm²
0L35-A11250-380		 3 x 125	 86		 780 x 305 x 590		  110	 26		 190	 70 mm²
0L35-A11600-380		 3 x 160	 110	 1500 x 455 x 800		  230	 -		  -		  120 mm²
0L35-A12000-380		 3 x 200	 138	 1500 x 455 x 800		  250	 -		  -		  120 mm²
0L35-A12500-380		 3 x 250	 172	 1500 x 455 x 800		  280	 -		  -		  120 mm²
TECHNISCHE DATEN
Eingangsspannung	 3 x 230 V AC
± 10 %
Ausgangsspannung	 Bis zu 35 V Reduzierung.